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         Wodzisław Śl., 09.03. 2015 r
L.dz. DZPiZ/  2055 /2015
Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu

 „ Dostawa urządzeń medycznych „ nr spr. 1/ZP/15

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i  Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że w wyniku  postępowania  przetargowego przeprowadzonego zgodnie z art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.( z póź. zmianami)  Prawo Zamówień Publicznych dotyczącego:

 „ Dostawa urządzeń medycznych”

Pytanie nr 1
Dotyczy części nr 2 Kardiomonitor 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor chłodzony wentylatorem? Chłodzenie wentylatorem jest znacznie wydajniejsze niż chłodzenie pasywne i zapewnia równie cichą pracę urządzenia. 

Pytanie nr 2
Dotyczy części nr 2 Kardiomonitor 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z 480-godzinnymi trendami tabelarycznymi i graficznymi, z 2 – godzinnym zapisem krzywej EKG, z zapisanymi w pamięci 700 zdarzeniami alarmowymi wraz z 10-sekundową długością krzywej powiązanej z zapisanym zdarzeniem, oraz z zapisanymi 1000 pomiarów NIBP?

Pytanie nr 3
Dotyczy części nr 2 Kardiomonitor 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z monitorowaniem EKG przy pomocy kabla 3-odprowadzeniowego (3 kanały) lub 5-odprowadzeniowego (5/7 kanałów)?

Pytanie nr 4
Dotyczy części nr 2 Kardiomonitor 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości obserwacji elektrody endokawitarnej na wyodrębnionym przebiegu EKG?

Pytanie nr 5
Dotyczy części nr 2 Kardiomonitor 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją nadzoru bezdechu w zakresie 10-40s?

Pytanie nr 6
Dotyczy części nr 2 Kardiomonitor 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z rejestratorem termicznym 3 – kanałowym, z papierem do wydruku o szerokości 50 mm?

Pytanie nr 7
Dotyczy części nr 2 Kardiomonitor 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o pomiar ciśnienia krwawego, pomiar temperatury, pomiar kapnografii, pomiar rzutu serca metodą termodylucji, moduł analizy gazów anestetycznych, bez możliwości rozbudowy o pomiar rzutu serca metodą impedancji?

Pytanie nr 8
Dotyczy części nr 2 Kardiomonitor 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w dwa porty USB służące do aktualizacji oprogramowania lub do podłączenia myszki bądź klawiatury, nie służącymi natomiast do przenoszenia danych? Dane mogą zostać przesłane w sieci za pośrednictwem złącza RJ45. 

Pytanie nr 9
Dotyczy części nr 2 Kardiomonitor 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor ze stojakiem jezdnym na 5-ramiennej podstawie, z blokadą na dwóch kołach?

Odpowiedź: od ad.1  do ad.9 - Zamawiający dopuszcza 
Dotyczy: Dostawa urządzeń medycznych- 1/ZP/15-część nr.2 –Kardiomonitory – 2 sztuki

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor posiadający możliwość konfigurowania oraz zapamiętywania przez użytkownika 8 ekranów(w tym ekran dużych cyfr)? 
2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor posiadający posiadający pamięć trendów tabelarycznych oraz graficznych z ostatnich 120 godzin w rozdzielczości 1min, 5min, 10 min,30 min, 60 min, pamięć z ostatniej godziny w rozdzielczości 1 lub 5 sekund oraz pamięć ostatnich 200 zdarzeń alarmowych z zapisem wszystkich monitorowanych wartości w postaci liczbowej oraz z zapisem krzywej związanej z alarmującym parametrem .Jest to wystarczający czas do retrospektywnej analizy stanu zdrowia pacjenta. Dodatkowo oferowany kardiomonitor posiada ciągły zapis wszystkich monitorowanych krzywych z ostatnich 30 minut.
3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor posiadający pamięć 200 zdarzeń alarmowych z wszystkimi parametrami monitorowanymi oraz 1 krzywą parametru alarmującego? 
4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor, który posiada manualne ustawianie wszystkich granic oraz trzy fabrycznie skonfigurowane typy ustawień granic alarmowych dla 3 grup pacjentów (dorosły, dziecko, noworodek)? Jedynie przy manualnych ustawieniach użytkownik posiada pewność poprawnie skonfigurowanych granic alarmowych w stosunku do aktualnego stanu pacjenta.
5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor posiadający możliwość monitorowania EKG z kabla pięciożyłowego  -7 odprowadzeń , z trzyżyłowego- 1 odprowadzenie oraz z dziesięciożyłowego-12 odprowadzeń EKG z pełna analizą wszystkich odcinków ST oraz analizą 15 rodzajów arytmii. Jest to standardowe rozwiązanie stosowane przez większość producentów kardiomonitorów.  
6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor posiadający podręczne zestawienie ostatnich 10 wykonanych pomiarów ciśnienia oraz 1000 ostatnich pomiarów w pamięci kardiomonitora? 
7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor posiadający wbudowany rejestrator termiczny z wydrukiem 2 kanałów jednocześnie używający papieru o szerokości 50 mm ?
8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor posiadający możliwość rozbudowy o ciśnienie krwawe w 1,2 kanałach, CO, ICG, analizator gazów anestetycznych? Oferowany kardiomonitor już w standardzie posiada pomiar temperatury w 2 kanałach.
9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor posiadający 1 wbudowane złącze USB służące do uaktualnienia oprogramowania? Oferowany kardiomonitor posiada rozbudowaną pamięć wewnętrzna pozwalającą na zapis 120 godzin parametrów monitorowanych dzięki czemu funkcja archiwizacji danych na zewnętrznych komputerach jest bezużyteczna. Dodatkowo przy podłączaniu kardiomonitora do stanowiska centralnego monitorowania, rejestracja wszystkich danych zmonitorowania jest jedynie ograniczona pojemnością dysku twardego komputera głównego.
Odpowiedź: od ad.1  do ad.9 - Zamawiający dopuszcza 

Część 1
PYTANIE 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie, którego czas standardowego programu dla basenów wynosi 7 minut? 

Odpowiedź : Tak

PYTANIE 2: Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o szerokości 600mm? 

Odpowiedź :Tak

PYTANIE 3: Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o głębokości 600 mm? 

Odpowiedź :Nie

PYTANIE 4: Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o głębokości 460 mm?

Odpowiedź : Tak

PYTANIE 5: Prosimy o uściślenie, biorąc pod uwagę pkt 24 i 27, ile dokładnie basenów (z pokrywą i bez)potrzebuje Zamawiający.

Odpowiedź : 15 basenów z pokrywą

PYTANIE 6: Czy Zamawiający dopuści termin dostarczenia przedmiotu zamówienia wynoszący 6 tygodni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź : Zgodnie z zapisami SIWZ

Szanowni Państwo, w związku z chęcią uczestnictwa w przetargu nieograniczonym nr sprawy 1/ZP/2015 na dostawę urządzeń medycznych, prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania: 

1. Dotyczy Zadanie nr 1, pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane elektryczne, zgodne ze standardami obowiązującymi w Polsce 230 V, 50 Hz

Odpowiedź; Nie

2. Dotyczy Zadanie nr 1, pkt.15

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatycznym przebiegiem procesu, obsługiwane przyciskami w panelu oraz uchylną klapą obsługiwaną klamką?   

Odpowiedź :  Nie.Zamawiający wymaga automatycznego systemu otwierania i zamykania drzwi urządzenia

3. Dotyczy Zadanie nr 1, pkt.19

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które posiada 2  standardowe  programy robocze  dostępne  bezpośrednio z panelu sterującego .

Odpowiedź :Nie

4. Dotyczy Zadanie nr 1, pkt.24

Czy Zamawiający dopuści myjnię dezynfektor o szerokości 450mm i głębokości 580mm spełniającą pozostałe wymagania zawarte w punkcie 24?

Odpowiedź : Nie

5. Dotyczy Zadanie nr 1

Czy Zamawiający  wymaga aby myjnia dezynfektor była wyposażona w szafkę na pojemniki z detergentami wewnątrz urządzenia?

Odpowiedź :Tak, Zamawiający wymaga
1) ad pkt 3 , 4 w kontekście pkt 21  

Prosimy o wyjaśnienie jak  należy rozumieć wymóg   „temperatura dezynfekcji termicznej powyżej 90oC „ bez określenia czasu jej trwania .W przywołanych w pkt 22  tabeli z wymaganiami technicznymi normach  PN-EN ISO 15 883-1 oraz PN-EN ISO 15883-3   prawidłowość dezynfekcji termicznej określona jest współczynnikami  Ao60  (minimalna wymagana normą temperatura 80oC w czasie 60 sekund, Ao600 – 80oC w czasie 600 sekund,  lub Ao3000 –80oC w czasie 3000 sekund (co jest możliwe do osiągnięcia w myjni dezynfektorze ale odpowiada już poziomowi sterylizacji). Czy zatem należy rozumieć iż Zamawiający wymaga aby myjnia mogła w sytuacjach epidemicznych osiągać Ao3000 ?

Odpowiedź : Zgodnie ze SIWZ
2) ad pkt 9

Czy przez określenie wbudowana wytwornica pary należy rozumieć że Zamawiający wymaga wytwornicę pary wbudowaną w zbiornik wody do którego dozowany jest środek odkamieniający, co zapobiega przed osadami mineralnymi pochodzącymi z wody nie uzdatnionej oraz gwarantuje dezynfekcję termiczną zbiornika w czasie każdego cyklu pracy, zapobiegając tworzeniu się biofilmu z bakteriami legionelli  

Odpowiedź : Nie wymaga

3) ad pkt 12

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na standardowa dla większości producentów myjni dezynfektorów  pojemność komory myjącej :

Jednocześnie 1 basen z przykrywką oraz jedna kaczka 

                       lub  jednocześnie trzy kaczki 

                       lub butle od ssaków  o pojemności 4,5L 

                       lub miski, nerki itp.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
 4) ad pkt 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia najnowszej generacji. sterowanego podczerwienią bez dotykania  rękoma przycisków – uruchamianego wyłącznie przez przybliżenie dłoni  ? 

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza , nie wymaga
5) ad pkt 18

Czy w związku z zapisem, suszenie wsadu po procesie Zamawiający wymaga ich osuszenia zewnętrznym strumieniem powietrza poprzez filtr HEPA stosownie do PN EN ISO 15883-1?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga

Dotyczy - Myjnia- dezynfektor  - 1 SZTUKA – Załącznik nr 6
1. Prosimy o potwierdzenie, że zakup myjni - dezynfektor stanowi Część I SIWZ.

Odpowiedź :  Tak część I  ( załącznik nr 6).
2. Pkt. 5 – Czy w przypadku gdyby Zamawiający w p. 18 opisu przedmiotu zamówienia wymagał suszenia nawiewowego, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu trwania cyklu standardowego? Sam proces suszenia wydłuża czas trwania cyklu o ok. 2 min.
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza

3. Pkt. 8 – Ze względu na to, że w większości szpitali dostępna jest  twarda lub bardzo twarda woda większość producentów myjni zaleca stosowanie 2 środków chemicznych – myjącego (zasadowy) oraz odkamieniającego/neutralizującego  (kwasowy). Czy w Związku z tym Zamawiający wymaga by zaoferowane urządzenie było wyposażone w 2 pompy dozujące środki chemiczne, zwłaszcza że w p. 29 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia również zapasu środka zmiękczającego.
Odpowiedź :Zamawiający nie wymaga. Dopuszcza tym samym urządzenie posiadające jedną pompę dozujacą środek myjąco- odkamieniający
4. Pkt. 18 - Ponieważ norma PN-EN 15883-1 dopuszcza dwa typy suszenia – konwekcyjne (termiczne) oraz nawiewowe (mechaniczne) i są one traktowane równoważnie, prosimy o dopuszczenie do oceny urządzeń wyposażonych w konwekcyjny system suszenia mytych naczyń. Rozwiązanie takie pod względem funkcjonalnym jest równoważne suszeniu nawiewowemu, a jednocześnie tańsze zarówno w zakupie, jak i późniejszej eksploatacji

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

5. Pkt. 22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 22 opisu przedmiotu zamówienia na: Czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia nie większy niż 48h w dni robocze? Pozostawienie zapisu bez zmian powoduje, iż usterka zgłoszona w piątek o godz. 18 powinna być usunięta do godz. 18 w niedzielę, co jest niewykonalne ze względu na obowiązujące w Polsce regulacje Kodeksu Pracy.

Odpowiedź:  Tak zamawiający wyraża zgodę

6. Pkt. 24 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach:

- Szerokość 545 mm

- Głębokość 475 mm

- Wysokość 1.630 mm

co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? Podane w SIWZ wymiary odpowiadają dokładnie wymiarom urządzenia oferowanego przez jednego z producentów, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone wydatki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

7. Pkt. 27 - W p. 24 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem 5 szt. basenów z pokrywkami, zaś w p. 27 dodatkowo jeszcze 10 kaczek i 10 basenów. Prosimy o wyjaśnienie jakie ilości kaczek i basenów powinny zostać dostarczone wraz z myjnią, 10k + 10b czy też 5b+10k +10b ?

Odpowiedź:  15 basenów i  10 kaczek

8. Pkt. 29 – W p.8 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga by urządzenie było wyposażone jedynie w pompę dozującą do detergentu, natomiast w p. 29 by dostarczyć wraz z urządzeniem zapas środka zmiękczającego. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje by zaoferowane urządzenie było również wyposażone w pompę dozującą do środka zmiękczającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje odrębnej pompy dla środka zmiękczającego. Dopuszcza się urządzenie dozujące środek myjąco- odkamieniający. W tym przypadku należy dostarczyć 4x5 l środka myjąco-odkamieniającego
9. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było wyrobem medycznym w świetle ustawy o wyrobach medycznych i było oznaczone znakiem CE  oraz posiadało deklarację zgodności, dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i znajduje się w bazie danych, wyrobów medycznych o której mowa w art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U z 2010r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)?

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ

Dotyczy: części 1
Myjnia- dezynfektor – 1 szt. 
1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga aby myjnia wyposażona była w system samodezynfekcji po 24 godzinach od ostatniego procesu co podwyższa higienę pracy.
 Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga aby myjnia wyposażona była w system kontroli dysz myjących podnoszący jakość mycia i dezynfekcji podczas trwania procesu.
 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga aby myjnia wyposażona była w minimum 10 myjących dysz w tym min. 3 dysze rotacyjne co zwiększa skuteczność mycia.
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga aby myjnia wyposażona była w ergonomiczny kolorowy wyświetlacz LCD informujący o stanie procesu oraz poziomie A0.
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga aby myjnia wyposażona była w komorę monolityczną tłoczoną – nie spawaną co znacznie zwiększa trwałość i bezawaryjność urządzenia.
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza

6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga aby myjnia wyposażona była w system całkowitego opróżnienia instalacji myjni z wody po każdym procesie, co znacznie zwiększa higienę i bezpieczeństwo pracy urządzenia.
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

7. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania ergonomicznie zaprojektowanej myjni o wymiarach:
Szerokość: 600 mm
Głębokość: 450 mm
Wysokość: 1650 mm?
Oferowane rozwiązanie odbiega od wymogów SIWZ w sposób nieznaczny, zapewniając komfort pracy personelu podczas obsługi urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 1 pkt 1

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w  uszczelkę drzwiową labiryntową, bezobsługową wykonaną w postaci kanału ze stali kwasoodpornej  (nie wymagająca przeglądów i wymiany oraz odporna na uszkodzenia mechaniczne)?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga uszczelki ze stali nierdzewnej, bezobsługowej odpornej na uszkodzenia mechaniczne nie wymagającej przeglądów

Pytanie 2 pkt 1

Czy Zamawiający wymaga aby komora urządzenia wykonana wyła w postaci monolitu głęboko tłoczonego z zaokrąglonymi narożnikami w wykonaniu ze stali kwasoodpornej AISI 316 1.4401 lub lepszej gatunkowo, co przekłada się na jej wytrzymałość i żywotność?

Odpowiedź:  Tak

Pytanie 3 pkt 5

Czy Zamawiający dopuści aby suszenia wstępne następowało konwekcyjnie wewnątrz komory, a całkowite dosuszanie następuje po wyjęciu naczyń z komory myjni?

Uzasadnienie: jest to powszechnie stosowane rozwiązanie, pozwalające na zwiększenie wydajności myjni przez szybsze wyjęcie zdezynfekowanych naczyń z urządzenia.

Odpowiedź:  Tak

Pytanie 4 pkt 7

Czy Zamawiający wymaga, aby w urządzeniu zamontowana była bardzo wydajna pompa myjąca o wydajności 400L/min?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 5 pkt 8

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z jedną pompą środka myjąco okamieniającego co ułatwia jego stosowanie?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 6 pkt 12

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w komorę o pojemności: 
- jeden basen z pokrywką + jedna kaczka lub  trzy kaczki?

Czy urządzenie powinno umożliwiać mycie basenów podłużnych o długości 55cm oraz butli od ssaków, małych misek itp.)

Odpowiedź:  Tak

Pytanie 7 pkt 14

Czy Zamawiający dopuści aby załadunek odbywał się przez drzwi otwierane i zamykane uchylnie od frontu urządzenia? 
Odpowiedź:  Tak

Czy Zamawiający wymaga, aby opróżnianie wszystkich naczyń następowało w automatycznie podczas zamykania drzwi komory myjącej?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga

Pytanie 8 pkt 15

Czy Zamawiający dla pozycji 15 dopuści urządzenie z automatycznym przebiegiem procesu z ręcznym otwieraniem drzwi?

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający wymaga automatycznego systemu otwierania drzwi

Pytanie 9 pkt 17

Czy Zamawiający dla pozycji 17 dopuści urządzenie wyposażone w 5 dysz obrotowych i 7 stałych?

Czy mycie wewnątrz komory zgodnie ze standardem myjni do naczyń sanitarnych powinno następować wyłącznie za pomocą dysz myjących ciśnieniowych, bez ramion myjących?

Odpowiedź:  Tak

Pytanie 10 pkt 18

Czy Zamawiający dopuści suszenia wsadu konwekcyjne?

Odpowiedź:  Tak

Pytanie 11 pkt 21

Czy Zamawiający w pozycji 21 wymaga aby urządzenie było zgodne z  PN EN 15883–1/3 potwierdzone deklaracją zgodności oraz certyfikatem wystawionym przez niezależną jednostkę certyfikującą

Odpowiedź:  Tak

Pytanie 12 pkt 24

Czy Zamawiający  dla pozycji 24 dopuści urządzenie o głębokości 50 cm i wysokości maksymalnej nie większej niż 180 cm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie 13 pkt 28

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z jedną pompą środka myjąco odkamieniającego co ułatwia jego stosowanie i tym samym dostarczenie wymaganego zapasu środka myjąco odkamieniającego 2x5litrów?

Odpowiedź:  Tak. W związku z tym wymagamy 4x 5l środka myjąco-odkamieniajacego

Pytanie 14 pkt 29

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z jedną pompą środka myjąco odkamieniającego co ułatwia jego stosowanie i tym samym dostarczenie wymaganego zapasu środka myjąco odkamieniającego 2x5litrów?

Odpowiedź:  Tak. W związku z tym wymagamy 4x 5l środka myjąco-odkamieniajacego
PROCESOR WIZYJNY

[światło typu LED]

Czy Zamawiający dopuści żarnik główny xenonowy?

[Dowolna programowalność funkcji procesora na min 4 przyciski endoskopów]

Czy Zamawiający dopuści endoskop z przyciskami sterującymi głowicy endoskopowej w ilości 
3 z możliwością przypisania każdej funkcji sterującej procesora? Ilość przycisków nie ma wpływu na jakość badania oraz bezpieczeństwo pacjenta a w znacznym stopniu ogranicza wolną konkurencję 
i działa na niekorzyść Zamawiającego również nie leży w interesie publicznym

 Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody

MONITOR MEDYCZNY

[Rozdzielczość: 1920 x 1024]

Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr jakim rozdzielczość 1920 x 1080?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę

[Czas reakcji: 5ms]

Czy Zamawiający dopuści czas reakcji 14 ms?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę

[Kąt widzenia: 160°]

Czy Zamawiający dopuści kąt widzenia 178o?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę

WIDEOKOLONOSKOP

[Średnica kanału roboczego: 3,7mm]

Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr jakim jest średnica kanału roboczego 3,8 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę

[Średnica zewnętrzna wziernika : 13,2 mm]

Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr jakim jest średnica zewnętrzna wziernika 12,8 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę

[Głębia ostrości : 2 - 100 mm]

Czy Zamawiający dopuści głębie ostrości w zakresie 3-100 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody

[Cztery programowalne przyciski na głowicy endoskopu. Możliwość przypisania funkcji procesora na  dowolny przycisk sterujący endoskopu tj. min.  zamrożenia obrazu, przysłony irysowej,  wyostrzenia obrazu, wyboru wielkości obrazu, zrzutu obrazu na urządzenie zewnętrzne typu  videoprinter oraz komputer PC]

Czy Zamawiający dopuści kolonoskop  z przyciskami sterującymi głowicy endoskopowej w ilości 
3 z możliwością przypisania każdej funkcji sterującej procesora? Ilość przycisków nie ma wpływu na jakość badania oraz bezpieczeństwo pacjenta a w znacznym stopniu ogranicza wolną konkurencję 
i działa na niekorzyść Zamawiającego również nie leży w interesie publicznym.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę

[Długość robocza: 1680 mm]

Czy Zamawiający dopuści długość roboczą 1690 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę

Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający w § 4, pkt. 3 (Załącznik nr 4 – istotne postanowienia umowy) wyrazi zgodę na modyfikację zapisu:
„W razie zwrotu Sprzedawca jest obowiązany do dostarczenia Kupującemu urządzenia odpowiedniej, jakości w terminie 5 dni.” i nada brzemiennie: „W razie zwrotu Sprzedawca jest obowiązany do dostarczenia Kupującemu urządzenia odpowiedniej, jakości w terminie 5 dni roboczych”?

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

2. Czy Zamawiający w § 4, pkt. 4 (Załącznik nr 4 – istotne postanowienia umowy) wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego: „Sprzedawca zapewni serwis gwarancyjny oraz ewentualne naprawy do 7 dni licząc od dnia dokonania zgłoszenia.” Na zapis następującej treści: „Sprzedawca zapewni serwis gwarancyjny oraz ewentualne naprawy do 7 dni roboczych w przypadku drobnych awarii, które mogą być usunięte w Polsce, i do 12 dni roboczych  w przypadku awarii wymagających naprawy poza Polską”?

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

3. Czy Zamawiający w § 4, pkt. 5 (Załącznik nr 4 – istotne postanowienia umowy) wyrazi zgodę na liczenie terminu w dniach roboczych?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę .
4. Czy Zamawiający w poz.  „wideokolonoskop diagnostyczno – zabiegowy” (Załącznik nr 8 – Cześć nr 3  – Wideokolonoskop 2 szt.) wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego:
„Średnica zewnętrzna wziernika – : 13,2 mm.”

Na zapis następującej treści:

„Średnica zewnętrzna wziernika – : max. 13,2 mm.”?

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

5. Czy Zamawiający w poz.  „monitor medyczny” (Załącznik nr 8 – Cześć nr 3  – Wideokolonoskop 2 szt.) wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego:
„Czas reakcji: 5ms.”

Na zapis następującej treści:

„Czas reakcji: max. 14ms”?

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

6. Czy Zamawiający w poz.  „monitor medyczny” (Załącznik nr 8 – Cześć nr 3  – Wideokolonoskop 2 szt.) wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego:
„ Kąt widzenia: 160° ”

Na zapis następującej treści:

„ Kąt widzenia: min. 160° ”?

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

7. Prosimy o doprecyzowanie ilości w części nr 3 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania 1 szt. procesora, źródła światła, monitora medycznego i 2 szt. wideokolonoskopów czy też 2 szt. całego sprzętu wymienionego w tabeli technicznej?

Odpowiedź:  1 sztuka - procesor, 1 sztuka - źródło światła, 1 sztuka - monitor medyczny, 

2 sztuki -  wideokolonoskop

8. Prosimy o informację czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcenia w spółkę kapitałową.

Odpowiedź:  Nie

Część 3
1. Czy w celu zapewnienia konkurencyjności, możliwości wyboru oraz podniesienia poziomu ofert z korzyścią dla Zamawiającego, Zamawiający dopuści do postępowania najwyższej światowej klasy zestaw o poniższych parametrach, funkcjonalnie równoważny do wyspecyfikowanego w SIWZ a wieloma funkcjami i rozwiązaniami technologicznymi go przewyższający?:

	PROCESOR WIZYJNY HD I ŹRÓDŁO ŚWIATŁA

	Kompatybilny z oferowanym wideokolonoskopem

	Procesor obrazu z wyjściem o rozdzielczości 1080p

	Budowa modułowa, osobno źródło światła i moduły procesora: moduł sterujący i moduł do podłączenia giętkich endoskopów (możliwość wymiany poszczególnych modułów w sytuacjach serwisowych, a nie całego zestawu)

	Moduł sterujący wyposażony w: 

- wyjścia wideo: 2 x DVI-D (Full HD), 1 x 3G-SDI 

- 3 gniazda do równoległego podłączania modułów: wideoendoskopowego oraz laparoskopowego

- 4 gniazda USB do podłączenia zewnętrznej klawiatury, pamięci typu Pen Drive i drukarki (w tym 2 łatwo dostępne dla użytkownika, umieszczone na panelu przednim)

- 2 gniazda do sterowania urządzeniami endoskopowymi m.in. źródłem światła

	Moduł do podłączenia giętkich endoskopów: wideobronchoskopu, wideogastroskopu, wideokolonoskopu, wideoduodenoskopu, wideoureterorenoskopu i wideocystoureteroskopu

	Możliwość rozbudowy systemu o moduł laparoskopowy, umożliwiający podłączenie głowic laparoskopowych i sztywnych optyk. Po podłączeniu modułu laparoskopowego możliwość jednoczesnego wyświetlania obrazu z 2 źródeł: głowicy kamery laparoskopowej i wideoendoskopu w tym samym czasie - na jednym monitorze, z funkcją podziału obrazu na dwie równe części oraz możliwość dowolnej zamiany wyświetlanego obrazu podczas zabiegu za pomocą przycisków na głowicy kamery lub wideoendoskopu

	Funkcja zapisu zdjęć oraz sekwencji wideo w pamięci typu PenDrive bezpośrednio podłączonej systemu wizyjnego, w zestawie pamięć PenDrive 32 GB; sterowanie zapisem poprzez przyciski na głowicy endoskopu, menu operacyjne oraz podłączoną klawiaturę

	Funkcja zatrzymania endoskopowego obrazu głównego z ruchomym obrazem dodatkowym - PIP

	Funkcja obrazowania redukująca różnice w jasności obrazu w celu wyświetlania jednolicie doświetlonego obrazu

	Funkcja obrazowania wzmacniająca kontrast kolorów w celu uwydatnienia struktury tkanek i unaczynienia

	Funkcja obrazowania eliminująca i redukująca kolor czerwony emitowany przez tkanki

	Funkcje obrazowania uruchamiane w dowolnym momencie przez operatora za pomocą programowalnych przycisków wideoendoskopu oraz z poziomu menu operacyjnego i klawiatury 

	Polski język menu

	Intuicyjne menu operacyjne procesora wyświetlane na ekranie w postaci ikon 

	Funkcja dowolnego konfigurowania menu operacyjnego. Możliwość dodawania i usuwania poszczególnych ikon. Menu operacyjne kamery wyświetlane wzdłuż lewej lub prawej krawędzi ekranu w postaci inteligentnych ikon informujących o aktualnym statusie przypisanej do ikony funkcji

	Funkcja zoom cyfrowego, 5 poziomów

	Funkcja tworzenia indywidualnych ustawień profili użytkowników

	Funkcja tworzenia kart pacjentów

	Funkcja PIP, 3 schematy wyświetlania dwóch obrazów jednocześnie, w tym podział ekranu na 2 równe części

	Funkcja wyświetlania siatki na ekranie monitora do precyzyjnego wskazywania określonego obszaru pola operacyjnego

	Możliwość jednoczesnego wyświetlania obrazu z funkcjami poprawy obrazowania oraz widoku standardowego, w tym w podziale ekranu na 2 równe części

	Możliwość jednoczesnego wyświetlania obrazu w podziale ekranu na 2 równe części z włączonymi funkcjami poprawy obrazowania w obydwu częściach. Możliwość uruchomienia różnych funkcji obrazowania w tym samym czasie w obydwu częściach ekranu. 

	Funkcja balansu bieli – łatwo dostępny przycisk na panelu przednim oraz możliwość zaprogramowania na jeden z przycisków endoskopu

	W zestawie wodoodporna, silikonowa klawiatura do obsługi systemu wizyjnego i wprowadzania danych

	Źródło światła:

	Typ oświetlenia w źródle światła: ksenon

	Moc oświetlenia 100 W

	Wbudowany licznik czasu pracy lampy oraz sygnalizacja jej zużycia na panelu przednim

	Łatwa wymiana żarówki przez użytkownika, bez konieczności wzywania serwisu technicznego

	Łatwo dostępny regulator intensywności światła na panelu przednim

	Automatyczna i manualna regulacja natężenia światła

	Możliwość podłączenia światłowodu i i sztywnego rektoskopu

	Wyświetlacz graficzny poziomu natężenia światła

	Pompa insuflacyjna/irygacyjna zintegrowana ze źródłem światła uruchamiana poprzez oddzielny przycisk 

	Trójstopniowa regulacja wydajności pompy z wyświetlaczem graficznym informującym o ustawionej wydajności

	MONITOR MEDYCZNY

	Monitor medyczny full HD 

	Rozdzielczość: 1920x1080 pikseli

	Przekątna ekranu: 19”

	Łącza: DVI, S-Video

	VESA 100

	WIDEOKOLONOSKOP DIAGNOSTYCZNO - ZABIEGOWY

	Kompatybilny z oferowanym torem wizyjnym

	8 – krotne powiększenie

	2 – krotny elektroniczny zoom dostępny na 4 poziomach

	Głębia ostrości: 2 – 100 mm

	Przetwornik CCD wysokiej rozdzielczości 

	3,8 mm

	Długość robocza sondy wziernikowej: 1600 mm

	Kąt widzenia Min 140o

	Wychylenie końcówki sondy wziernikowej:

góra 180°

dół 180°

prawo 160°

lewo 160°

	Średnica zewnętrzna sondy: 12,9 mm

	Funkcja identyfikacji endoskopu przez procesor: typ, model i nr fabryczny endoskopu

	Możliwość przypisania funkcji procesora na dowolny przycisk sterujący na głowicy endoskopu, 3 przyciski

	Długość sondy: 1600 mm

	2 dysze spłukujące umieszczone przeciwstawnie do spłukiwania obiektywu przetwornika obrazu

	Możliwość mycia i dezynfekcji automatycznie w środkach chemicznych różnych producentów

	Dodatkowy kanał do spłukiwania pola obserwacji, tzw. water-jet


Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody

3. Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych oraz odstąpienia od umowy w wypadku wstawienia sprzętu zastępczego na czas usunięcia wad i usterek?

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4  - dotyczy części 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatnościach 2 kolejnych rat cała należność staje się z góry wymagalna.”

Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4  - dotyczy części 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o następującej treści:

„Do momentu uregulowania całości należności przedmiot umowy pozostaje własnością Wykonawcy.”

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4  - dotyczy części 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Sprzedawca zapewni Serwis gwarancyjny oraz ewentualne naprawy do 7 dni licząc od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie kurierem na koszt Wykonawcy).” ?

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ?

Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 8 

1) Czy Zamawiający dopuści procesor w pełnej rozdzielczości HD (SXGA) 1280x1024? Uzasadnienie: Oferowane rozwiązanie jest alternatywnym do wymaganego. Emitowany obraz charakteryzuje się wysoką rozdzielczością HD powyżej 1,2 mln. pixeli. Dodatkowo oferowany wideoprocesor jest w pełni kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego wideoendoskopami wysokiej rozdzielczości serii „90i”

Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody

2) Czy Zamawiający dopuści wideoprocesor z wyjściami typu:

1 x DVI (do podłączenia monitora medycznego 

2 x Y/C (S-VHS) do podłączenia systemu archiwizacji

2 x wyjście sterujące do sterowania przesyłem zdjęć i filmów z rękojeści endoskopu

2 x USB do podłączenia  pamięci zewnętrznej

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

3) Czy Zamawiający dopuści wideoprocesor z ksenonowym źródłem światła o mocy 300W i lampą awaryjną typu LED?

Uzasadnienie: Ksenonowe źródło światła charakteryzuje się temperatura barwową najbardziej zbliżona do światła słonecznego. Dzięki takiemu rozwiązaniu uzyskujemy doskonałe odzwierciedlenie barw. Natomiast Lampa LED jako zapasowe źródło światła pozwoli na dokończenie badania w momencie awarii lamy głównej.

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

4) Czy Zamawiający dopuści wideoendoskopy wyposażone w 3 przyciski sterujące znajdujące się na głowicy endoskopu?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

5) Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny HD o przekątnej obrazu 19 cali?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

6) Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny HD o rozdzielczości 1280x1024 (SXGA)?
Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody

7) Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny o czasie reakcji 14 ms?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

8) Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny o kącie widzenia 170°?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

9) Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny o jasności 350 cd/m2
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

10) Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny charakteryzujący się kontrastem 1500:1?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

11) Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop diagnostyczno zabiegowy w rozdzielczości HD (SXGA) 1,2 mln pixeli kompatybilny z oferowanym procesorem HD oraz posiadanym przez Pracwonię wideoprocesorem HD serii EPK-i5000?
Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody

12) Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop o średnicy kanał roboczego 3,8 mm?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

13) Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop o głębi ostrości 4-100 mm?
Uzasadnienie: Różnica 2 mm w głębi ostrości nie ma wpływu na właściwości diagnostyczno-zabiegowe aparatu.

Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody

14) Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop z trzema dowolnie programowalnymi przyciskami na głowicy aparatu z możliwością przypisania wszystkich funkcji procesora na dowolny przycisk endoskopu np. zamrożenia obrazu, przesłony, wyostrzenia obrazu, zrzutu obrazu na urządzenie zewnętrzne typu videoprinter oraz komputer PC, funkcji związanych z poprawą obrazowania tzw. wirtualna chromoendoskopią?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

15) Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop z innowacyjna technologią elektronicznego wyostrzenia obrazu(uruchamiana z przycisku endoskopu), która poprawia wizualizację naczyń błony śluzowej oraz umożliwia łatwiejszą detekcje oraz weryfikację zmian chorobowych?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

16) Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop z wbudowanym mikrochipem zwierającym podstawowe informacje o endoskopie tj. informację o typie i nr seryjnym wideoendoskopu Uzasadnienie: Jest to drugorzędna funkcja endoskpu nie mająca znaczenia podczas codziennej pracy.
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

17) Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop o długości roboczej 1500 lub 1700 mm?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

18) Czy Zamawiający dopuści manualny tester szczelności z certyfikatem medycznym spełniający wymóg testu szczelności przy jednoczesnym zanurzeniu endoskopu w płynie?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę

                                                                                                                                           Z poważaniem 

www.zoz.wodzislaw.pl
adres e- mail:   przetargi@zoz.wodzislaw.pl gilb@zoz.wodzislaw.pl   


